
KLAJGER KONSTRUKS'ON

PASQYM E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
()I.JANAR . 3O.DHJETOR 2014

Nr PERSHKRIMI I ELEMENTEVE
Periudha

Rapodue6e
Periudha

Palaardhose
1 Shitiet neto 701-705 87,637.168 r99.078.206
2 Te ardhura te tjera nga vEf,-lh-ffi-ifrii 702-70A
3 Ndryshimet ne inventarin-l6EiiiEG-iE

gatshme dhe prodhimit ne proces 71 30,556,429
4 Mateaialet e konsumuara 601-608 (91 .741 .091 ) (165,664,521)
5 6qsto e punes 64 t -648 (13.224.197\ (15.728.899)

pagat e personelit 541 (11,332,633) (13,494,800)
te tjera personeli
hpenzime per sig shoq dhe shendetesore 644 1,89i,564) (2,234.099\

6 Amortizimi dhe zhvleresimi 68 (1,461,634) t927.2117 Shpenzime te tjera 6l-63 ( '1.313.255) (2,723.331)
8 Totali i shpenzimeve (shuna 4-7) 1107 ,7 40.1781 {r85,043.962)

I fil!l;3:r;"on 
*" ""primtaria krvesore

,10.453.419 14,034.244

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng,
njesite e kontrolluara 76'1.661

1 1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
plesemarrjet 762,662

12Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 123.A671 40.302

12 .1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjata

763-765,
664-665

12.2Te ardhurat qhe shpenzimet nqa interesi 767.667 (15.456) -58.528
12.3Fitimet(humbjet)nga kursi t kernb,imit 769.669 (8.4121 98.830
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tieE finEniiEie 768.668

13
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve fin-ciare
(10+ 1 1 + 12.1 + | -12.2+t -12.3+ t_12.41 (23.8671 40,302

14Fitimi (humbja) para tatimjt (9+f 13) 10,429,552 't4.074.547

Shpenzime te panjohura 850 667.079
Fitimipara tatimit 'to.430.402 14,741,626'15Shpenzimet e tatimit mbi fitimin i5% 1,564,560 1,474,163

16Fitimi/humbja nero e vitit tininiEiJrlliEr 8,864,992 12,600.384

{ntr;

ta',,*?{o
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